
E.|. 
* AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

¢ ~ EDI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

x, 000370 dei _ 7 MAR. 2023 
OGGETTO: APPROVAZIONE affidamento in regime di “in house providing ai sensi dell'art. 
192 del Decr. Lgs. 50/2016, del servizio di supporto ai trasporti sanitari intra e inter ospedalieri, da 
parte di operatori con la qualifica di autisti, alla Societa Consortile Sicilia Emergenza-Urgenza 

Sanitaria — SEUS S.C.p.A; 

U.O.C. PROPONENTE U.O.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2023 

N° Contoeconomico 5.907.0l. 1}. QA 

AFFARI GENERALI 

N° Conto Patrimoniale 
Propostan. 3. del RA Bl %, 

Budget assegnato anno 2023 

(euro) § 75- {00 a) 
L] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli 

Il Responsabile del procedimento effetti contabili conseguenti alla parte 
Il Collaboratore Amministrativo dispositiva del presente atto e i valori 

| tone ilarg nih economici e/o  patrimoniali __registrati 
whe J nell’apposito applicativo amministrativo- 

contabile di gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Il Dirigente Amm.vo U.O.C. Affari Generali AEEARI Gewl Rhy 
Parsee A. Di Benedetto) — 

Scheda BUDGET allegata 

datata Ms | x4 lus 4 

Il Direttore dell’U.O.C. 

Le 
L’anno duemilaventitre il giorno Nette del mese di A Tovtn0 , nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Straordinerio Dott. Roberto Colletti, nominato 
con D.A. n. 53/2022 del 29.12.2022, assistito da pai of? K , quale segretario 

verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 

Q2 we



ll Dirigente della U.O.C. Affari Generali, D.ssa Alfonsa Di Benedetto 

PREMESSO che: 

e il Direttore del’UOC Affari Generali Ing. Vincenzo Spera é stato nominato Commissario 

Straordinario a Trapani ex D.A. n. 31/Gab del 14.7.2022 e che con deliberazione n. 969 del 

18.7.2022, immediatamente esecutiva, é stato posto in aspettativa; 

® con deliberazione n. 997 del 22.7.2022, le deleghe di funzioni relative all’UOC Affari Generali 

sono state attribuite alla Dr.ssa Alfonsa Di Benedetto VNU 

e con atto deliberativo n. 39 del 12.01.2023 ¢é stata confermata l’attribuzione delle succitate 

deleghe alla d.ssa Alfonsa Di Benedetto. 

PREMESSO, altresi che: 

la SEUS @ una societa consortile, interamente pubblica, statutariamente costituita tra la 

Regione e le Aziende del Servizio Sanitario Regionale al fine di organizzare e gestire il 

servizio di trasporto per l'emergenza-urgenza 118 per l’intero territorio regionale noncheé 

tutti i servizi inerenti l’emergenza-urgenza. La societa pud assumere altresi lo svolgimento 

delle attivita secondarie secondo l’art. 5 dello Statuto Sociale; 

rARNAS é azionista della societa consortile SEUS e nell’ambito dei rapporti societari 

esistenti si @ avvalsa della collaborazione della Societa per l’erogazione del servizio di 

supporto per i trasporti sanitari intra e inter ospedalieri (individuato tra quelli di cui all’art. 3 

dell’Accordo Quadro Servizi Secondari SEUS) e delle correlate attivita accessorie, da 

erogare presso |’Azienda; 

in ossequio alla Delibera di Giunta della Regione Siciliana n. 267 del 23/7/2013,in data 

18/04/2014 é stato sottoscritto, da SEUS, dagli Assessorati della Salute e dell’Economia e 

dalla Aziende Socie della SEUS, un Accordo Quadro che definisce i requisiti che devono 

possedere i singoli Contratti di Servizio volti a normare i rapporti tra la SEUS S.C.p.A. e le 

Aziende Socie; 

la SEUS S.C.p.A. ha provveduto a disciplinare i servizi di cui al presente contratto, 

attraverso apposita modifica statutaria del 18.03.2014 di cui al rep. 20714 raccolta 8424; 

tra le parti é stato stipulato un contratto approvato da quest’ Azienda con atto deliberativo 

n. 561 del 30/03/2018, per l’espletamento del servizio di supporto ai trasporti sanitari intra e 

inter ospedalieri, mediante lutilizzo din. 4 ambulanze, operative h. 12, ciascuna dotata di 

autista, e nei giorni festivi: mediante l’utilizzo di n. 3 ambulanze di servizio operative h. 12, 

ciascuna dotata di autista, che espleteranno il servizio con turni di 6 ore lavorative, con 

validita triennale; 

con gli atti deliberativi n. 587 del 7.05.2021 , n.1148 del 22.09.2021 e n. 732 del 27.05.22 

sono state autorizzate alcune proroghe del contratto di che trattasi, fino all’8.01.2023; 

che con nota prot. n. 19160 del 15.09.2022 l'ARNAS chiedeva che l'assegnazione 

dell’operatore SEUS sig. Di Bella A. OSS potesse essere impiegato come autista, 

inserendolo pertanto nella giusta convenzione per Autisti; 

che con nota 8521/22 del 16.09.22 la SEUS accettava di impiegare il dip. Di Bella A. con 

mansioni di Autista c/o la lavanderia del P.O. Civico, inserendolo a partire dal 1.10.2022 in 

seno alla convenzione per Autisti (Trasporto Degenti presso Autoparco); 

che con nota prot. n. 820 dell’11.01.2023 l'ARNAS richiedeva l’incremento nei giorni feriali 

di ulteriori 2 ambulanze con relativo autista con turni di sei ore dalle 08:00 alle 14:00, e I’ 

interruzione del servizio degli autisti/soccorritori presso il box di ripristino del P.S del P.O. 

Civico;



- che con e-mail del 26.01.2023, il Dirigente dell’UOC Affari Generali, tenuto conto delle 

esigenze rappresentate dal Direttore dell’ UOC di Medicina d’Accettazione ed Urgenza, ha 

precisato che le due ambulanze aggiuntive sarebbero state utilizzate esclusivamente nei 
giorni feriali escluso quindi i giorni di sabato, di domenica e le festivita, dalle ore 08.00 

alle ore 14.00; 

ATTESO che nella fase di rinnovo del suddetto contratto, la Seus ha richiesto l’istituzione di un 
tavolo tecnico avente ad oggetto la richiesta di incremento del costo per i servizi resi in favore 

delle Aziende Socie, cid al fine di adeguarne la retribuzione del proprio personale al nuovo CCNL 

di categoria; 

PRESO ATTO che, in considerazione della suddetta richiesta, ques’ Azienda si é riservata di 

accettare la proposta di incremento economico, subordinandola, in ossequio alle previsioni di cui 
all’ art 192 del codice degli appalti, agli esiti di una consultazione preliminare di mercato che é 
stata richiesta, giusta nota prot. n. 9363 del 27.04.2021, al competente Dipartimento dell’ 

Assessorato Regionale Sanita; 

PRESO ATTO che con _ nota prot. n. 23336 del 11.05.2021, il Dipartimento Regionale per la 
Pianificazione Strategica dell’Assessorato della Salute, in riscontro alla suddetta nota ha incaricato 

questa Azienda ad espletamento dell’ indagine di mercato finalizzata alla verifica circa la congruita 
dei nuovi prezzi richiesti dalla societa Seus;, rappresentanto altresi che “....... omissis...... va 

precisato che non risulta in discussione, |’affidamento del servizio in emergenza urgenza 118 su 
gommato espletato dalla societa in parola............omissis ....oltre alla piu. generale mission svolta 

per il sistema 118, i servizi secondari, resi con carattere di esclusivita verso le aziende Socie, 

hanno rappresentato, non una facolta del committente, ma una obbligatorieta”., 

VISTA la nota prot. 0010688 del 16.11.2022, con la quale la SEUS ha comunicato la propria 
disponibilita a rinnovare le convenzioni scadute, per un periodo di tre anni, alle medesime modalita 

e condizioni economiche e contrattuali precedenti; 

PRESO ATTO che la congruita dei prezzi che hanno regolato il contratto in essere sono stati 

stabiliti a seguito di una indagine comparativa effettuata dallASP di Catania, su mandato delle 
aziende socie, che con relazione prot. 41996 del 8.04.2014 (gia allegata), nell’illustrarne i risultati, 

ha concluso che ‘“considerata la natura e la_ tipologia delle attivita delle 

aggiudicazioni....... omissis.... . Si evince come il costo medio, escludendo il margine d’‘impresa, 
dei servizi parificabili a quelli proposti da SEUS sia in media di € 16,40 per la tipologia dei servizi 

socio assistenziali assicurati tramite OSS”, ed applicato ai contratti stipulati con tutte le Aziende 
Sanitarie Siciliane; 

RITENUTO di procedere secondo le previsioni di cui all’art 192 del D. Leg.vo n. 50/2016 e 
ss.mm.ii, all’affidamento in house alla Societa Seus del servizio di che trattasi, stante che la 

prescrizione circa la valutazione sulla congruita dei prezzi , che rimangano quelli del contratto 
precedente , puo ritenersi soddisfatta dall’ indagine comparativa eseguita nel 2014 , per conto 

delle aziende socie, dall’ ASP di Catania, a seguito della quale ha dichiarato che “si evince che il 
costo medio, escludendo il margine di impresa, dei servizi parificabili a quelli proposti dalla SEUS, 
sia in media di € 16,40/h per la tipologia di servizi socio-assistenziali assicurati tramite OSS’; 

VISTO lo schema di contratto e dell’allegato “A’ (elenco materiale in dotazione vano sanitario) 
trasmesso dalla SEUS con nota prot 807 del 20.01.2023, per come concordemente modificato tra 

le parti e condiviso dalla societa in parola, giusta email del 15.02.2023; 

PRESO ATTO cheil contratto prevede: 
“* un canone mensile di noleggio di € 2.000,00, per ciascuna ambulanza, 

** un compenso per gli autisti in servizio, di € 16,00/ora, 
«* che la SEUS, nell’ipotesi di guasto delle ambulanze, si impegna a sostituirle prontamente e 

qualora per causa di forza maggiore non provwvedera in tempo reale a tale sostituzione, 
’ARNAS non provwvedera al pagamento del corrispettivo di € 66,66/die per ogni mezzo non 
utilizzato in h12 e € 33,33/die per ogni mezzo non utilizzato h6 (€ 5,5 ora), ), nonché al 

o
e
 

o
¢



pagamento dell’autista addetto al servizio. 

*» che la Societa si impegna che il personale utilizzato presso questa Azienda sia in possesso 

dell’idoneita specifica alla mansione da espletare, senza alcuna limitazione alla stessa. 

“+ la quest’ Azienda si riserva la rimodulazione del servizio con preavviso di 3 mesi, previo 

accordo con SEUS, 

“> la possibilita di verificare, senza preavviso, alla presenza dei coordinatori presenti 

all'interno dell ARNAS, la conformita della dotazione delle ambulanze a quanto descritto 

nell’allegato “A”. 

“+ | impegno della SEUS a mantenere la dotazione delle ambulanze in perfetta efficienza e 

funzionalita; 

PRESO ATTO, come risulta dal suddetto schema, che il servizio sara erogato come segue: 

n. 3 ambulanze operative tutti i giorni della settimana in h 12 con turni di 6 ore (08:00- 

14:00/14:00-20:00) , 

-n. 1 ambulanza operativa nei giorni feriali, escluso quindi i giorni di domenica e festivi, inh 12 

con turni di 6 ore (08:00-14:00/14:00-20:00) , 

-n. 2 ambulanze operative nei giorni feriali, esclusi, quindi, i giorni di sabato, domenica e festivi , 

per 6 ore dalle ore 8:00 alle ore 14:00 

- che per la copertura del servizio pattuito verra erogato un monte ore annuo non superiore a 

19740 ore lavoro. 

PRESO ATTO che alle unita lavorative necessarie al funzionamento del servizio trasporto degenti 

si aggiunge una ulteriore unita lavorativa addetta al servizio trasporto lavanderia che prestera un 

monte ore lavorativo non superiore a 36 ore settimanali equivalenti a 1872 ore annui, come da 

richiesta di quest’ ARNAS, prot. n.19160 del 15.09.2022; 

PRESO ATTO che il presente contratto avra fino al 31.12.2025 a decorrere dalla data di 

sottoscrizione, fatti salvi gli effetti prodottasi dalla data di scadenza della proroga (08.01.2023) fino 

alla sottoscrizione, ivi compresi i costi relativi alle due ambulanze aggiuntive presso il P.S., il cui 

utilizzo é stato autorizzato con decorrenza 01.02.2023. 

RITENUTO di dover ratificare il servizio effettuato dal 09.01.2023 sino alla data di sottoscrizione 

del nuovo contratto; 

PRESO ATTO che l’onere annuo derivante dal presente provvedimento che sara_rilevato sul 

conto 5.02.01.17.0401, non potra superare la somma di € 455.447,74, annui, ed in particolare 

€ 345.792899,68 per il servizio espletato dagli autisti e per l'unita addetta al trasporto del servizio 

lavanderia (calcolato cosi come previsto dall’Accordo Quadro per i Servizi secondari SEUS, su un 

compenso di € 16,00/ora) ed € 109.655,74 per il noleggio delle ambulanze; 

PRESO ATTO che l’onere complessivo relativo all’anno corrente, compreso delle somme per la 

ratifica del servizio effettuato dalla data di scadenza é pari ad 455.447,74 per ciascuno degli anni 

2023, 2024, 2025, corrispondente ad un totale complessivo di € 1.366.343,22; 

DATO ATTO che sara cura dell’Area Affari Generali, a seguito dell’ attestazione di pagabilita da 

parte del Coordinatore aziendale dell’'autoparco, di predisporre le delibere di liquidazione; 

DATO ATTO che la documentazione citata nel presente provvedimento é custodita presso I’Ufficio 

Proponente; 

VISTO il comma 7 dell’art. 53 della L. R. 30/93; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é€ totalmente legittimo ed 

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 

1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato 

predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190- “Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dellillegalita nella pubblica amministrazione” -— nonche



nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2022-2024; 

PROPONE di 

APPROVARE | affidamento in regime di “in house providing ai sensi dell'art. 192 del Decr. Lgs. 

50/2016, del servizio di supporto ai trasporti sanitari intra e inter ospedalieri, da parte di operatori 
con la qualifica di autisti, alla Societa Consortile Sicilia Emergenza-Urgenza Sanitaria - SEUS 
S.C.p.A., secondo lo schema di contratto ed il relativo allegato “A” che costituiscono parte 

integrante del presente provvedimento; 

DARE ATTO cheilcontratto prevede: 
“* un canone mensile di noleggio di € 2.000,00, per ciascuna ambulanza, 

“* un compenso per gli autisti in servizio, di € 16,00/ora, 
* che la SEUS, nell’ipotesi di guasto delle ambulanze, si impegna a sostituirle prontamente e 

qualora per causa di forza maggiore non prowvedera a tale sostituzione in tempo reale, 
rARNAS non provwvedera al pagamento del corrispettivo di € 66,66/die per ogni mezzo non 
utilizzato h12 e € 33,33/die per ogni mezzo non utilizzato h6 (€ 5,5 ora), ), nonche al 

pagamento dell’autista addetto al servizio. 
“* che la Societa si impegna che il personale utilizzato presso questa Azienda sia in possesso 

dell'idoneita specifica alla mansione da espletare, senza alcuna limitazione alla stessa. 

¢ 
o
e
 

Gi
 

o 

@,
 

“* che quest’ Azienda si riserva la rimodulazione del servizio con preavviso di 3 mesi, previo 

accordo con SEUS, 
* la possibilita di verificare, senza preavviso, alla presenza dei coordinatori presenti 

allinterno dell’ ARNAS, la conformita della dotazione delle ambulanze a quanto descritto 

nell’allegato “A”. 
“» I impegno della SEUS a mantenere la dotazione delle ambulanze in perfetta efficienza e 

funzionalita; 

DARE ATTO, come risulta dal suddetto schema, che il servizio sara erogato come segue: 
n. 3 ambulanze operative tutti i giorni della settimana in h 12 con turni di 6 ore (08:00- 

14:00/14:00-20:00) , 
- n. 1 ambulanza operativa nei giorni feriali, escluso quindi i giorni di domenica e festivi, inh 12 

con turni di 6 ore (08:00-14:00/14:00-20:00) , 

- n. 2 ambulanze operative nei giorni feriali, esclusi, quindi, i giorni di sabato, domenica e festivi , 

per 6 ore dalle ore 8:00 alle ore 14:00 
- che per la copertura del servizio pattuito verra erogato un monte ore annuo non superiore a 

19740 ore lavoro. 

DARE ATTO che alle unita lavorative necessarie al funzionamento del servizio trasporto degenti 
si aggiunge una ulteriore unita lavorativa addetta al servizio trasporto lavanderia che prestera un 
monte ore lavorativo non superiore a 36 ore settimanali equivalenti a 1872 ore annui, come da 

richiesta di quest’ ARNAS, prot. n.19160 del 15.09.2022; 

DARE ATTO che il presente contratto avra validita fino al 31.12.2025 adecorrere dalla data di 
sottoscrizione, fatti salvi gli effetti prodottasi dalla data di scadenza della proroga (08.01.2023) fino 
alla sottoscrizione, ivi compresi i costi relativi alle due ambulanze aggiuntive presso il P.S., il cui 

utilizzo é stato autorizzato con decorrenza 01.02.2023. 

RATIFICARE il servizio effettuato dal 09.01.2023 sino alla data di sottoscrizione del nuovo 

contratto; 

DARE ATTO che |l’onere annuo derivante dal presente provvedimento che sara rilevato sul conto 

5.02.01.17.0401, non potra superare la somma di € 455.447,74, annui, ed in particolare 
€ 345.792.00 per il servizio espletato dagli autisti e per l’unita addetta al trasporto del servizio 
lavanderia (calcolato cosi come previsto dall’Accordo Quadro per i Servizi secondari SEUS, su un 

compenso di € 16,00/ora) ed € 109.655,74 per il noleggio delle ambulanze; 

PRESO ATTO che Il’onere complessivo relativo all’anno corrente, compreso delle somme per la



ratifica del servizio effettuato dalla data di scadenza é pari ad 455.447,74 per ciascuno degli anni 

2023, 2024,,2025, corrispondente ad un totale complessivo di € 1.366.343,22: 

DARE ATTO che sara cura dell’Area Affari Generali, a seguito dell’ attestazione di pagabilita da 

parte del Coordinatore aziendale dell’autoparco, di predisporre le delibere di liquidazione; 

DARE ATTO che la documentazione citata nel presente provvedimento é custodita presso |’Ufficio 
proponente; 

DARE ATTO che curera l’esecuzione del presente provvedimento I’'U.0.C Affari Generali, 
inviandolo: 

all’Ass. Regionale della Salute, - Serv. 6 - Dip. Pianificazione Strategica — Dr. Sebastiano 
Lio. 
alla Societa SEUS, per come sopra individuata: 

al Direttore Medico di Presidio; 

all’ U.O.C Economico Finanziario; 
Al Coordinatore Aziendale dell’autoparco; 

MUNIRE il presente atto di immediata esecuzione, stante che il contratto precedente é gia 
scaduto. 

IL DIRIGENTE 

U.O.C Affari Generali 

D.ssa Alf Di ot . ae Benedetto 

Pau PARA GOK) 



Sul presente atto viene espresso 

parere favorevole dal 

IL DIRET ARTO 

Dr. G wth Nh 

Il Commissario Straordinario 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 
DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Roberto Colletti 

ll Segretario ieuew 

Arvo 
Y 

jYS——T7



Lip 
| euibed 

Oly} 
‘40 

aye 
€Z0Z 

OleIQqay 
pZ 

[P4BUdA : 
|] OJEIOQeIa 

S
s
 

oS 
oe 

_ 
W
w
 

w
y
 

i
,
 

=
 

» 
UY 

i
e
 

\{ 
- 

C
O
 

jebpng 
ip 

e
y
e
l
e
u
B
e
s
s
y
 
eunnni 

e
a
p
 

i
q
e
s
u
o
d
s
a
y
 

|] 

—
_
_
_
_
_
_
 > 

00000 
PLL 

OLVLONSYd 
F1VLOL 

00‘000'FLL 
cE 

, 
: 

; 
, 

, 
; 

oveAud 
00'006'6S7 

00'0 
000 

00‘006'€2S 
D
O
V
V
 

ep 
UeURS 

IZINES 
UNY 

- 
LObO'/L'L0'Z0°S 

ajiqiuodsiq 
ovoduy| 

‘JU 
Blagieg 

eieqied 
‘dold 

g
y
e
z
z
u
o
j
n
y
 

y
e
B
p
n
g
 

o
y
e
u
b
e
s
s
y
 

eIn}yNnysS 
o
d
1
U
W
0
U
0
D
g
 
0
0
D
 

yebpng 
o
y
e
u
b
a
d
u
 
e
6
p
n
g
 

yebpng 
1UOIZELIEA 

jobpng 
O
1
9
 

: 

G
N
3
S
 

Aalljiosuod 
ejyai00s 

eEI/e 
HSI}Ne 

Ip 
eoYIeNb 

e] 
UOD 

LO}eJNdO 
Ip 

ayed 
ep 

‘aljepadso 
Ja}U! 

9 
B’}UI 

LeyUueS 

o
d
s
e
J
}
 

12 
O
J
J
O
d
d
N
s
 

Ip 
OIZIAJasS 

JOP 
‘910Z/0g 

“sb] 
JOep 

Jap 
Z6]} 

Me,|Jep 
isuas 

re 
HuipiAojd 

o
s
n
o
y
 

ul 
Ip 

awibes 
ul 

o
j
u
U
a
W
e
p
I
Y
y
 

:0};}e66O 

vl’ 
Lvy'ssv 

eysodoid 
oVoduy} 

€zozzo/re 
ep 

ze 
Ju 

eysodoid 
eye 

oyebally 

8280LL1 
9850 

V
A
I
 d 

LLLEQQO/LEO 
6E+ 

18] 
AP OIIAJOSEUUE 

MMM//:SA}IY 
/OU/S 

Lip 
4 
eulbeq 

OUIB/Ed 
LZLO6U/p 

'B}}087 
B/ODIN 

BZZElq4 

sajeduag 
- 
PURSHD 

Id 
- O
I
A
 

‘SW 
N
a
y



PUBBLICAZIONE 

Si certifica,che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/1 1/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 
decorrere dal giorno 4 ? MAR. 2023 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’ art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

CL] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

L] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma T 

om IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 


